
1 / 2

Aut.Int. Mugello 5.245 m

3.1

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'47.8698  12Wolf GB08 ThunderUboldi CorseUboldi DavideUBOLDI Davide ITA

2     1'47.927        0.05848  13Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Emil        0.058SWE

3     1'48.563        0.69419  12Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingAvelon FormulaYOONG Alister        0.636U25MYS

4     1'48.777        0.9087  14Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportFerri PietroFERRI Pietro        0.214U25ITA

5     1'48.797        0.92843  13Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Linus        0.020SWE

6     1'49.610        1.74111  14Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMENCZER Jesse        0.813USA

7     1'52.507        4.63899  12Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportMazza GiovanniMAZZA Giovanni        2.897MMITA

8     1'53.735        5.86635  13Wolf GB08 ThunderBHK MotorsportBHK MotorsportROCCADELLI Matteo        1.228U25ITA

9     1'55.884        8.01524  13Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportAvelon FormulaMILOKANOVIC Donald        2.149RHRV

Tempo di Qualificazione: (110% di 1'48.120):   1'58.932 

32°C

28°C

PistaDRY

31%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Raffaele Giammaria

Esposta alle:  ...........................
29/09/2023 17:2916:53

FineInizio  
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Qualifiche

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

FERRI 7 ITA Wolf GB08 ThunderEmotion Motorsport     1'53.862  165,83216:57'19.518P.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'51.416 -2.446  169,47316:57'28.643E.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'50.418 -0.998  171,00516:57'31.096D.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'49.123 -1.295  173,03416:59'20.219D.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'48.704 -0.419  173,70117:09'50.002D.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'48.579 -0.125  173,90117:11'38.581D.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     1'48.260 -0.319  174,41317:13'39.314E.

UBOLDI 8 ITA Wolf GB08 ThunderUboldi Corse     1'47.869 -0.391  175,04617:26'37.192D.

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Raffaele Giammaria

Esposta alle:  ...........................
29/09/2023 17:2916:53

FineInizio  

 



Campionato Italiano Sport Prototipi - Best Sectors & Speed Qualifiche Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

3.2

MIGLIOR GIRO

    1'47.8691 UBOLDI Davide Wolf GB08 Thunder8
    1'47.9272 HELLBERG Emil Wolf GB08 Thunder48
    1'48.5633 YOONG Alister Wolf GB08 Thunder19
    1'48.7774 FERRI Pietro Wolf GB08 Thunder7
    1'48.7975 HELLBERG Linus Wolf GB08 Thunder43
    1'49.6106 MENCZER Jesse Wolf GB08 Thunder11
    1'52.5077 MAZZA Giovanni Wolf GB08 Thunder99
    1'53.7358 ROCCADELLI Matteo Wolf GB08 Thunder35
    1'55.8849 MILOKANOVIC Donald Wolf GB08 Thunder24

SPEED

Wolf GB08 Thunder 222,7HELLBERG Emil 1 48
Wolf GB08 Thunder 221,8UBOLDI Davide 2 8
Wolf GB08 Thunder 221,3HELLBERG Linus 3 43
Wolf GB08 Thunder 221,3YOONG Alister 4 19
Wolf GB08 Thunder 220,4ROCCADELLI Matteo 5 35
Wolf GB08 Thunder 220,0MENCZER Jesse 6 11
Wolf GB08 Thunder 218,6MILOKANOVIC Donald 7 24
Wolf GB08 Thunder 217,3FERRI Pietro 8 7
Wolf GB08 Thunder 217,3MAZZA Giovanni 9 99

SEG. 1

      26.954HELLBERG Emil1 48

      27.035UBOLDI Davide2 8

      27.041ROCCADELLI Matteo3 35

      27.042YOONG Alister4 19

      27.109HELLBERG Linus5 43

      27.144FERRI Pietro6 7

      27.410MENCZER Jesse7 11

      27.941MAZZA Giovanni8 99

      28.264MILOKANOVIC Donald9 24

SEG. 2

      21.007YOONG Alister1 19

      21.041ROCCADELLI Matteo2 35

      21.064UBOLDI Davide3 8

      21.132HELLBERG Emil4 48

      21.191HELLBERG Linus5 43

      21.368FERRI Pietro6 7

      21.378MENCZER Jesse7 11

      22.139MAZZA Giovanni8 99

      23.185MILOKANOVIC Donald9 24

SEG. 3

      32.640HELLBERG Emil1 48

      32.753UBOLDI Davide2 8

      32.786FERRI Pietro3 7

      32.835ROCCADELLI Matteo4 35

      32.898HELLBERG Linus5 43

      33.023YOONG Alister6 19

      33.328MENCZER Jesse7 11

      34.208MAZZA Giovanni8 99

      36.171MILOKANOVIC Donald9 24

SEG. 4

      26.959HELLBERG Emil1 48

      27.017UBOLDI Davide2 8

      27.215YOONG Alister3 19

      27.247HELLBERG Linus4 43

      27.297MENCZER Jesse5 11

      27.356FERRI Pietro6 7

      27.361ROCCADELLI Matteo7 35

      27.810MAZZA Giovanni8 99

      28.222MILOKANOVIC Donald9 24

29/09/2023



Aut.Int. Mugello 5.245 m

3.3

Campionato Italiano Sport Prototipi - Ideal Time Qualifiche

ACI Racing Weekend Mugello, 30 Settembre - 1 Ottobre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.055
Wolf GB08 Thunder       26.954       21.132       32.640       26.959481 HELLBERG E. (SWE)

+       0.2422    1'47.927
    1'47.685

+0.109  +0.078

 
Wolf GB08 Thunder       27.035       21.064       32.753       27.01782 UBOLDI D. (ITA)

1    1'47.869
    1'47.869

   

+0.138
Wolf GB08 Thunder       27.041       21.041       32.835       27.361353 ROCCADELLI M. (ITA)

+       5.4578    1'53.735
    1'48.278

+0.231 +5.088 

 
Wolf GB08 Thunder       27.042       21.007       33.023       27.215194 YOONG A. (MYS)

+       0.2763    1'48.563
    1'48.287

+0.009 +0.267 

 
Wolf GB08 Thunder       27.109       21.191       32.898       27.247435 HELLBERG L. (SWE)

+       0.3525    1'48.797
    1'48.445

 +0.052+0.300

 
Wolf GB08 Thunder       27.144       21.368       32.786       27.35676 FERRI P. (ITA)

+       0.1234    1'48.777
    1'48.654

  +0.123

 
Wolf GB08 Thunder       27.410       21.378       33.328       27.297117 MENCZER J. (USA)

+       0.1976    1'49.610
    1'49.413

+0.119  +0.078

 
Wolf GB08 Thunder       27.941       22.139       34.208       27.810998 MAZZA G. (ITA)

+       0.4097    1'52.507
    1'52.098

+0.200 +0.209 

 
Wolf GB08 Thunder       28.264       23.185       36.171       28.222249 MILOKANOVIC D. (HRV)

+       0.0429    1'55.884
    1'55.842

  +0.042

1'47.560      26.954       21.007Ideal Time Assoluto       32.640       26.959

29/09/2023
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7 P. FERRI (1'48.777)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       42.827       28.992       29.356 142,5 16:55'25.656

 2       34.511       28.023     1'53.862      28.541       22.787 209,7 16:57'19.518

 3       33.453       27.655     1'50.959      27.867       21.984 211,4 16:59'10.477

 4     4'56.691      30.661 P 211,4 17:04'07.168

 5       34.748       28.221     2'03.209      37.643       22.597 P 157,4 17:06'10.377

 6       33.160       27.667     1'50.876      27.643       22.406 214,3 17:08'01.253

 7       32.968       27.443     1'50.019      27.889       21.719 215,1 17:09'51.272

 8       32.891       27.478     1'49.168      27.144       21.655 216,4 17:11'40.440

 9       33.116       27.444     1'49.631      27.424       21.647 217,3 17:13'30.071

 10       32.993       27.305     1'49.313      27.357       21.658 C 216,0 17:15'19.384

 11     6'45.184      28.174 P 208,5 17:22'04.568

 12       33.432       27.680     1'59.217      35.668       22.437 P 150,6 17:24'03.785

 13       32.969       27.715     1'49.920      27.432       21.804 213,4 17:25'53.705

 14       32.786       27.356     1'48.777      27.267       21.368 215,6 17:27'42.482

 15       32.973       27.433     1'49.409      27.322       21.681 216,9 17:29'31.891

8 D. UBOLDI (1'47.869)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       48.251       38.967       29.364 139,5 16:55'40.678

 2       33.576       27.227     1'50.418      27.769       21.846 216,4 16:57'31.096

 3       33.142       27.277     1'49.123      27.300       21.404 216,9 16:59'20.219

 4     1'53.609      31.960 CP 216,0 17:01'13.828

 5       34.881       29.640     4'57.640    3'30.562       22.557 P 159,8 17:06'11.468

 6       33.163       27.189     1'49.830      27.605       21.873 219,1 17:08'01.298

 7       32.965       27.153     1'48.704      27.372       21.214 219,1 17:09'50.002

 8       33.002       27.233     1'48.579      27.188       21.156 220,4 17:11'38.581

 9       33.400       27.416     1'49.871      27.452       21.603 221,8 17:13'28.452

 10       35.667     5'59.979     7'29.985      28.695       25.644 P 221,8 17:20'58.437

 11       33.143       27.233     2'02.115      39.638       22.101 P 158,6 17:23'00.552

 12       33.032       27.321     1'48.771      27.178       21.240 218,6 17:24'49.323

 13       32.753       27.017     1'47.869      27.035       21.064 216,0 17:26'37.192

11 J. MENCZER (1'49.610)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:53'55.321

 2       40.380       29.662     2'34.706      55.109       29.555 P 141,9 16:56'30.027

 3       34.915       28.157     1'56.236      29.933       23.231 200,7 16:58'26.263

 4       34.389     1'52.783     3'17.568      28.303       22.093 CP 211,8 17:01'43.831

 5       33.922       27.992     4'22.223    2'57.861       22.448 P 159,3 17:06'06.054

 6       33.705       27.581     1'50.929      27.746       21.897 215,6 17:07'56.983

 7       34.113       27.697     1'50.929      27.714       21.405 216,9 17:09'47.912

 8       33.490       27.525     1'50.013      27.496       21.502 216,9 17:11'37.925

 9       33.394       27.468     1'50.192      27.490       21.840 217,3 17:13'28.117

 10       33.328       27.253     1'49.478      27.410       21.487 C 216,0 17:15'17.595

 11     5'47.713      28.618 P 217,3 17:21'05.308

 12       33.809       28.336     1'59.626      34.809       22.672 P 159,5 17:23'04.934

 13       33.449       27.511     1'50.934      27.987       21.987 212,6 17:24'55.868

 14       33.447       27.297     1'49.610      27.488       21.378 220,0 17:26'45.478

 15       37.617       30.736     2'20.337      27.517       44.467 219,1 17:29'05.815

19 A. YOONG (1'48.563)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:53'28.429

 2       37.675       28.546     2'10.492      40.753       23.518 P 124,7 16:55'38.921

 3       33.830       28.519     1'52.875      28.225       22.301 213,0 16:57'31.796

 4       34.018       27.782     1'50.942      27.524       21.618 217,3 16:59'22.738

 5     7'08.467      29.965 P 214,7 17:06'31.205

 6       38.396       28.622     2'12.388      40.301       25.069 P 151,3 17:08'43.593

 7       33.542       27.792     1'52.546      28.913       22.299 210,1 17:10'36.139

 8       33.023       27.215     1'48.701      27.189       21.274 216,9 17:12'24.840

 9       33.032       27.482     1'48.563      27.042       21.007 221,3 17:14'13.403

 10       34.812     5'44.376     7'07.460      27.109       21.163 P 215,6 17:21'20.863

 11       34.094       30.365     2'06.416      38.539       23.418 P 127,5 17:23'27.279

 12       34.132       27.432     1'50.467      27.385       21.518 215,1 17:25'17.746

 13       33.105       27.316     1'49.087      27.188       21.478 218,6 17:27'06.833

24 D. MILOKANOVIC (1'55.884)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:53'20.641

 2       44.689       31.519     2'36.583      49.754       30.621 P 104,1 16:55'57.224

 3       39.044       29.575     2'03.697      30.035       25.043 211,4 16:58'00.921

 4       41.397     4'41.032     6'16.792      29.539       24.824 P 212,2 17:04'17.713

 5       37.614       29.318     2'14.328      42.372       25.024 P 119,3 17:06'32.041

 6       36.816       28.689     1'58.385      28.664       24.216 212,6 17:08'30.426

 7       36.521       28.678     1'57.223      28.469       23.555 213,0 17:10'27.649

 8       36.534       28.468     1'57.016      28.264       23.750 217,7 17:12'24.665

 9       36.331       28.474     1'57.041      28.537       23.699 216,0 17:14'21.706

 10       44.932     5'16.561     6'53.685      28.544       23.648 P 216,0 17:21'15.391

 11       37.577       28.318     2'07.677      38.137       23.645 P 131,5 17:23'23.068

 12       36.772       28.447     1'57.359      28.567       23.573 215,6 17:25'20.427

 13       36.272       28.316     1'56.271      28.363       23.320 218,6 17:27'16.698

 14       36.171       28.222     1'55.884      28.306       23.185 218,2 17:29'12.582

35 M. ROCCADELLI (1'53.735)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:53'26.829

 2       42.798       30.902     2'32.824      47.489       31.635 P 120,7 16:55'59.653

 3       37.020       28.317     1'58.314      28.744       24.233 212,2 16:57'57.967

 4       36.949     4'49.384     6'16.646      28.622       21.691 P 200,7 17:04'14.613

 5       34.928       27.845     2'03.582      37.315       23.494 P 159,5 17:06'18.195

 6       34.949       35.453     2'00.202      27.799       22.001 212,2 17:08'18.397

 7       32.837       38.980     2'01.030      27.380       21.833 216,4 17:10'19.427

 8       32.835       36.404     1'57.830      27.476       21.115 215,6 17:12'17.257

 9       34.001       30.905     1'53.947      28.000       21.041 203,4 17:14'11.204

 10       35.593     5'36.499     7'05.930      32.442       21.396 P 166,7 17:21'17.134

 11       34.878       27.361     2'02.434      36.651       23.544 P 157,7 17:23'19.568

 12       35.969       31.337     1'55.890      27.453       21.131 217,3 17:25'15.458

 13       32.894       28.896     1'55.215      32.157       21.268 194,2 17:27'10.673

 14       33.066       32.449     1'53.735      27.041       21.179 220,4 17:29'04.408

43 L. HELLBERG (1'48.797)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:53'23.836

 2       47.124       30.948     2'37.766      48.179       31.515 P 119,7 16:56'01.602

 3       44.197       28.172     2'17.620      29.291       35.960 208,1 16:58'19.222

 4       35.192     4'20.785     5'45.629      27.748       21.904 P 213,9 17:04'04.851

 5       34.898       27.731     2'04.067      37.846       23.592 P 158,4 17:06'08.918

 6       33.428       27.340     1'50.316      27.638       21.910 216,4 17:07'59.234

 7       33.088       27.427     1'49.525      27.264       21.746 217,7 17:09'48.759

 8       33.026       27.247     1'49.121      27.127       21.721 219,1 17:11'37.880

 9       33.110       27.455     1'57.656      32.513       24.578 217,7 17:13'35.536

 10     4'35.793     2'19.702     7'43.970      27.109       21.366 P 218,6 17:21'19.506

 11       36.629       29.640     2'10.538      38.398       25.871 P 151,9 17:23'30.044

 12       33.145       27.329     1'49.533      27.523       21.536 219,5 17:25'19.577

 13       32.898       27.299     1'48.797      27.409       21.191 221,3 17:27'08.374

 14       33.334       27.272     1'49.947      27.186       22.155 220,4 17:28'58.321

48 E. HELLBERG (1'47.927)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:53'17.065

 2       37.798       34.362     2'20.162      42.251       25.751 P 145,2 16:55'37.227

 3       33.580       27.362     1'51.416      28.072       22.402 214,7 16:57'28.643

 4     4'18.018     1'43.454     6'50.417      27.485       21.460 P 217,7 17:04'19.060

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato29/09/2023
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 5       34.087       27.414     2'03.805      39.452       22.852 P 117,9 17:06'22.865

 6       33.248       27.672     1'50.277      27.643       21.714 220,4 17:08'13.142

 7       32.947       27.210     1'49.037      27.438       21.442 219,1 17:10'02.179

 8       32.934       27.222     1'48.875      27.232       21.487 220,0 17:11'51.054

 9       32.640       27.066     1'48.260      27.260       21.294 220,0 17:13'39.314

 10       32.834     1'11.934     2'32.854      26.954       21.132 CP 221,8 17:16'12.168

 11       33.015       27.402     6'47.515    5'25.083       22.015 P 157,0 17:22'59.683

 12       35.259       27.886     1'51.874      27.284       21.445 216,9 17:24'51.557

 13       32.749       26.959     1'47.927      27.032       21.187 221,3 17:26'39.484

 14       32.667       26.962     1'48.425      27.429       21.367 222,7 17:28'27.909

99 G. MAZZA (1'52.507)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  16:53'15.290

 2       44.957       30.583     2'46.703    1'02.456       28.707 P 147,9 16:56'01.993

 3       36.356       29.180     2'01.502      30.510       25.456 209,7 16:58'03.495

 4       45.839     4'31.489     6'09.350      28.556       23.466 P 217,3 17:04'12.845

 5       36.991       27.952     2'06.353      38.263       23.147 P 149,0 17:06'19.198

 6       34.758       28.261     1'54.040      28.698       22.323 215,6 17:08'13.238

 7       34.340       27.820     1'52.926      28.479       22.287 214,3 17:10'06.164

 8       34.508       27.810     1'52.619      28.068       22.233 216,0 17:11'58.783

 9       34.408       28.019     1'52.507      27.941       22.139 216,9 17:13'51.290

 10       36.969     6'03.771     7'31.570      28.678       22.152 P 213,9 17:21'22.860

 11       34.834       29.869     2'09.015      39.723       24.589 P 138,5 17:23'31.875

 12       34.208       27.957     1'53.393      28.534       22.694 216,9 17:25'25.268

 13       35.731       28.145     1'56.149      28.779       23.494 216,9 17:27'21.417

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato29/09/2023
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3.5

Session started 16:53 - Session ended 17:29
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